
Id: RHTAO-JGXXJ-YIQKY-IORBQ-TYBSJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 3/I/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50, poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Ustala się stan liczebny stałych Komisji Rady Miejskiej Węglińca w sposób następujący: 

1) Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego 4 osoby ; 

2) Inicjatyw Uchwałodawczych i Prawa Miejscowego 5 osób ; 

3) Gospodarczo-Finansowa 5 osób ; 

4) Oświaty i Kultury 5 osób ; 

5) Zdrowia i Spraw Socjalnych 5 osób ; 

6) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 5 osób . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 3/I/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24.11.2006 r. w sprawie ustalenia stanów 
liczebnych poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Węglińcu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada ze swego grona może powołać 
stałe komisje do określonych zadań i ustalić skład osobowy. 


